UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO Stricto Sensu EM LETRAS

MESTRADO ACADÊMICO EM LETRAS
Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO  (Sala 110B, Bloco 4A - Prédio das Pró Reitorias)

mestradoemletras.unir.br | mestradoemletras@unir.br | (69) 2182-2272

Universidade Federal de Rondônia

Núcleo de Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Letras

Mestrado Acadêmico em Letras

PROCESSO SELETIVO TURMA 2019
 MESTRADO ACADÊMICO EM LETRAS

ENTREVISTA (ETAPA 3)

ERRATA 02 do Edital 002/2019/PPGML/UNIR

A presente retificação trata do comunicado emitido e publicado na data de ontem (11/06/19), e

decorre por motivo de erro de digitação relativo à numeração da inscrição do candidato 2197. A

inscrição 2097 não existe. Portanto, onde se lê:

BLOCO 1B – SALA 105

HORÁRIO CANDIDATO

9:30 2097

LEIA-SE:

BLOCO 1B – SALA 105

HORÁRIO CANDIDATO

9:30 2197

Atenciosamente,

Profa. Dra. Marília Lima Pimentel Cotinguiba

Coordenadora do Mestrado Acadêmico em Letras

Portaria nº 834/GR/UNIR de 25/08/2017